Heremex Sum. Theol. Pars III.

Principibus secularibus non competit potestas constituendi. p. 510. n. 3.
Princeps in parte necessitate preferendus. p. 508. n. 10.

Procurator.

Procurator quid. p. 461. n. 43.
Procuratori ad lites qui debeat constare de mandato. ibid.
In procuratore quae aetas requisita. ibid. n. 44.
An alium possit substituere. ibid.

Prodigus. Prodigalitas.

Prodigus post interdictum ad obligationem contrahendam est inhabilis. p. 392. n. 56.
Potest tamen alterum sibi obligare. ibid.
Non sufficit esse notorie prodigus, nisi accedat & promulgetur interdictum. ibid. n. 57.
An mens sanior recuperata sit similiter declaranda. ibid.
Quid prodigalitas. p. 575. n. 58.
Ex genere suo est solum venialis. ibid. n. 59.
Minor avaritiae. p. 576. n. 59.
Per accidens potest esse mortalis. ibid. n. 60.

Professio.

Professio alia expressa, alia tacita. p. 531. n. 19.
Ad valorem professionis requiritur in primis aetas sexdecim annorum. ibid. n. 20.
Deinde anni convitatus de momento in momentum completus. ibid. n. 21.
Non quidem solaris, sed politicus sex circuli. p. 532. n. 22.
Excepto casu mortis novitio imminenti. ibid. n. 23.
Debet insuper esse integer & continuus. ibid. n. 24.
Qualis interruptio sufficiat ad discontinuationem. ibidem.
Et an in monasterio peragendus. ibid.
Ad eius inchoationem non requiritur annus decimus qui tunc completus. ibid. n. 25.
Novitius debet esse liber ab impedimentis substantialibus. p. 532. n. 26.
An requiratur statura exercitius Ordinis proportionata. ibid. n. 27.
Quis error valori professionis obstat. ibid. n. 28.
Et quis metus. ibid. n. 29.
Denique requiritur legitima admissio. ibid. n. 30.
Ex professione defectu aetatis invalida nulla oritur obligatio. ibid. n. 31.
An saltem habeat vim voti simplicis castitatis. p. 533. n. 32.
Professio invalida qualiter ratificetur. ibidem n. 32.
Ad hanc ratificationem non requiritur nova admissio. ibid. n. 33.
Quibus modis Tridentinum consulat libertati professionis. ibid. n. 34.
Prohibet omnem bonorum traditionem monasterio faciendam ante professionem. p. 534. n. 40.
Non autem modicas elemosinas. ibid. n. 41.
Ordinatio Tridentini circa libertatem puellarum profiteri volentium. ibid. n. 43.

INDEX RERUM.

*etiam adhibito anathemate si eo qui puellam
 directe vel indirecte ad prostitutionem cogunt.*
 ibid. n. 44.
Secus si interveniat dolo coactio sectatur. ib.
 n. 45.
Effectus religiosi professionis recensentur. p. 575.
 n. 53.
Quidquid prof. sus. acquirit, monasterio acquirit.
 p. 539. n. 79.
Nō acquiritur ex beneficio extra monasterium.
 ibidem.
Eique non unia. ibid.
*Professione Religionis approbata, an extinguatur
 juramento.* p. 549. n. 48.
 Proles.
*An proles in extrema necessitate sint preferen-
 da uxori.* Vide Charitatis Ordo.
Proles expositio an vel quando liceat. p. 341.
 n. 96.
Exponentes ad quid teneantur ipsi hospitali.
 ibidem.
 Promissio.
Quid promissio. p. 399. n. 1.
Promissio qui differat à donatione verbali. p.
 400. n. 3.
Acceptatio recipitur, ut obliget promissio. ibid.
 n. 4.
Juxta communiorem sententiam ex natura rei.
 ibid. n. 5.
Firmitas probationum hujus doctrina indagatur.
 ibid. n. 6.
 Vide Donatio.
Promissio onerosa qui obliget. p. 403. n. 22.
*Promissio ob turpem causam ante opus nullatenus
 obligat.* ibid. n. 23.
Juxta varios ne quidem secuto opere. ibid. n. 24.
Juxta plures, si ipsum per leges sit punibile. ibid.
 Sed contrarium est cum communi tenendum, si opus
 non puniatur per leges. ibid. n. 25.
*Immo probabiliter quoad forum conscientia etsi
 per illas puniatur.* ibid. n. 26.
 Corollarium. ibid. n. 27.
Didacta Augustini quoad hoc explicatur. ibid.
*Promissio gratuita seria ex se graviter obligat in
 gravi materia.* ibid. n. 29.
Qua censetur hic talis. p. 404. n. 30.
Quando non graviter obliget? ibid. n. 31.
Unde colligenda mens promittentis. ibid. n. 32.
Quibus modis desinat promissio obligare. ibid.
 n. 33.
Promissio in baptismo non est verum. p. 522.
 n. 22.
*Promissio jurata inducit obligationem sub mor-
 tali.* p. 547. n. 25.
An excuset levitas materia. ibid. n. 26.
 Propositio.
*Propositiones varie qualificantur, prout variis
 modis fidei repugnant.* p. 185. n. 93.
Quid propositio heretica. ibid. n. 94.
Quid erronea. ibid.
Quid heresi aut errori proxima. ibid.
Quid heresim sapiens aut de ea suspecta. ibid.
Quid male gnare.
Quid piarum aurium offensiva. ibid. n. 95.
Quid scardalosa. ibid.
Quid temeraria. ibid. n. 96.
Quid suspensiva. p. 186. n. 96.
Quid scariosa. ibid.
Quid blasphemata. ibid. n. 97.
*In propositionibus Theologicis censurandis Ponti-
 fex est infallibilis.* ibid. n. 98.
 Propositum.
Propositum quantumvis firmum non est votum.
 p. 519. n. 1.
An obliget. ibid.
 Proprietas.
Quale & quotuplex peccatum sit proprietatis. p.
 520. n. 85.
*Quantum ad proprietatem mortalem requiratur
 materia quantitas.* ibid. n. 86.
An ab ea excuset licentia expressa, vel tacita.
 ibid. n. 87.
An probabiliter presumpta. ibid. n. 88.
Et unde talis sit dignoscenda. ibid.
*Nō potest ab unoquoque, & ubique aequaliter
 prescisci.* ibid. n. 89.
*An res cum tali licentia recepta postea sit su-
 periori manifestanda.* p. 521. n. 90.
Quid de occultante res sua acceptas. ibid. n. 91.
Licentia debet esse voluntaria concessa. ibid. n. 92.
Non sufficit debita. ibid. n. 93.
Quid de licentia ad usus turpes vel superfluos.
 ibid. n. 94.
*Potest talis licentia concedi non solum valide, sed
 etiam licite.* ibid. n. 95.
*An parva proprietates coalescant in unam ma-
 gnā uti furta.* p. 522. n. 96.
Triplex proprietariorum pena. ibid. n. 97.
 Proximus.
Proximus est objectum secundarium charitatis.
 p. 207. n. 32.
Quam hoc nomine intelligatur. ibid. n. 33.
 Vide Charitatis Ordo.
*E quibus de finibus oriatur conjunctio proximi
 cum diligente.* p. 219. n. 101.
 Prudentia.
Quid prudentia generativa. p. 256. n. 2.
Quid stricta dicta. ibid.
Species ad intellectum. p. 257. n. 3.
Quo sensu vocari possit virtus moralis. ibid.
Circa quid versetur. ibid.
An solum consideret honestum vel turpe. ibid.
*An judicium prudentia possit interdum esse sal-
 sum.* ibid. n. 4.
*Dubitatio subsequens non inficit actum preteri-
 tum.* ibid. n. 5.
Unde ipsa exiatur. ibid.
*Prudentia non est habitus sicut e unius sed aggre-
 gatione.* ibid. n. 6.
Officia prudentia que assignentur à D. Thoma.
 ibid. n. 7.
Consultatio non est proprie actus prudentia. ibid.
Quod judicium sit proprie prudentia. ibid.
Precipere non est actus prudentia. ibid.
 Non